
∆ΕΛΤΙΟ A
ΕΙ∆ΟΠΟΙΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟΥ

Η Τράπεζα θα παρέχει περαιτέρω πληροφόρηση αναφορικά µε το ακίνητο στους ενδιαφερόµενους αγοραστές, οι οποίοι 
παρακαλούνται όπως απευθυνθούν στην ηλεκτρονική διεύθυνση www.hellenicbank.com και/ή στο τηλέφωνο 22-812912.

Ηµεροµηνία: 08/11/2024

ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΤΑΙ ότι σύµφωνα µε το περί Πωλήσεως Ενυπόθηκου Ακινήτου µέσω Ηλεκτρονικού Συστήµατος  Πλειστηριασµού 
∆ιάταγµα του 2019, το οποίο εκδόθηκε δυνάµει των διατάξεων του περί Μεταβιβάσεως και Υποθηκεύσεως Ακινήτων Νόµου, θα 
πωληθεί σε ηλεκτρονικό πλειστηριασµό µετά από αίτηση της Ελληνικής Τράπεζας ∆ηµόσιας Εταιρείας Λτδ, η ακίνητη ιδιοκτησία 
που περιγράφεται στον πιο κάτω Πίνακα από τον Υπάλληλο Ηλεκτρονικού Πλειστηριασµού ή τον εργοδότη αυτού ACB E-Auc-
tions Ltd, αρ. τηλ. 22-222230, ηλεκτρονική διεύθυνση: info@eauctions-cy.com.

1. Το ακίνητο δεν θα παραδοθεί αν δεν καλυφθεί η επιφυλαχθείσα τιµή πώλησης.
2. Το συµφέρον στο πιο πάνω ακίνητο προσφέρεται στην πώληση χωρίς περισσότερες εγγυήσεις σχετικά µε την ύπαρξη, το είδος  
 ή την έκταση του ακινήτου ή µε το δικαίωµα που έχει ο ενυπόθηκος οφειλέτης.
3. O Ψηλότερος Προσφοροδότης πρέπει να έχει υπόψη του ότι, το υπόλοιπο από το τίµηµα πώλησης (αποδεχόµενης τιµής   
 προσφοράς µείον το ποσό της εγγύησης) πρέπει να πληρωθεί στον ενυπόθηκο δανειστή, διαφορετικά χάνει το ποσό της   
 εγγύησης και έχει ευθύνη για κάθε ζηµιά που πιθανόν να υπάρξει σε κατοπινή πώληση.
4. Οι πλειοδότες θα πρέπει να έχουν υπόψη τους ότι, σε περιπτώσεις όπου ενδέχεται να προκύπτει Φ.Π.Α., το οποιοδήποτε   
 κατακυρωθέν τίµηµα πώλησης δεν θα περιλαµβάνει το ποσό του Φ.Π.Α. Το ποσό αυτό θα είναι πληρωτέο επιπρόσθετα από το  
 τίµηµα πώλησης και θα βαρύνει τον αγοραστή.
5. Υπάρχει η εξής σηµείωση στο τίτλο εγγραφής για το ακίνητο 3: «Σε αυτή τη γη υπάρχουν δέντρα που ανήκουν σε άλλα   
 πρόσωπα» και εφάπτεται σε αργάκι. Για το ακίνητο 4, υπάρχουν ανοικτοί φάκελοι για εξακρίβωση ιδιοκτησίας (4/Α/866/1996).  
 Τα ακίνητα είναι περίκλειστα και βρίσκονται σε περιοχές κοντά σε φράγµατα του Τµήµατος Αναπτύξεως Υδάτων όπου ανήκουν  
 σε Ζώνη Προστασίας σχετική µε τα φράγµατα.

Η πώληση θα διεξαχθεί µέσω Ηλεκτρονικού Συστήµατος Πλειστηριασµού στην Ιστοσελίδα Ηλεκτρονικού 
Πλειστηριασµού www.eauction-cy.com, στις 04/02/2025 και ώρα 10:00π.µ.

∆υνάµει του περί Πώλησης Ενυπόθηκου Ακινήτου µέσω Ηλεκτρονικού Συστήµατος 
Πλειστηριασµού ∆ιατάγµατος του 2019

Σηµειώνεται ότι, όποιος προτίθεται να πλειοδοτήσει στον πλειστηριασµό, θα πρέπει να εγγραφεί και να καταβάλει το ποσό 
εγγύησης το αργότερο µέχρι τις 15:00µ.µ., δύο (2) εργάσιµες ηµέρες πριν την ορισθείσα ηµεροµηνία του πλειστηριασµού. 
Νοείται ότι, σε περίπτωση που η εγγύηση συµµετοχής, καταβάλλεται µέσω δέσµευσης χρεωστικής ή πιστωτικής κάρτας, η 
δέσµευση µπορεί να γίνει το αργότερο µέχρι τις 7:00 π.µ., της προηγούµενης εργάσιµης ηµέρας του ηλεκτρονικού 
πλειστηριασµού.

Μοναδικός Αριθµός Ηλεκτρονικού Πλειστηριασµού: V9V3SBFEXR-001, V9V3SBFEXR-002, V9V3SBFEXR-003, 
V9V3SBFEXR-004

Α/Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ Ι∆ΙΟΚΤΗΣΙΑΣ

Αριθµός
εγγραφής

Αριθµός Φύλλου/
Σχεδίου και

Αρ. Τεµαχίου

∆ήµος/
Ενορία/

Κοινότητα Είδος Έκταση τ.µ.
Εγγεγραµµένο
συµφέρον που

θα πωληθεί

Λεπτοµέρειες του ακινήτου

Επιφυλασσόµενη τιµή πώλησης: €2.000

Ποσό Εγγύησης: €200

1. 48/23 και 718
Λάρνακα/
Μελίνη Περβόλες 484 1/1

Επιφυλασσόµενη τιµή πώλησης: €1.760

Ποσό Εγγύησης: €176

0/4704 48/23 και 776 1/1

Επιφυλασσόµενη τιµή πώλησης: €3.680

Ποσό Εγγύησης: €368

0/3871 48/23 και 775 1/1

Επιφυλασσόµενη τιµή πώλησης: €2.080
Ποσό Εγγύησης: €208

0/3872 48/23 και 803 1/1

2.

3.

4.

0/5171

Τοποθεσία
ή οδός

419

837

493

Χωράφι

Περβόλες

Περβόλες

Περβόλες

Λάρνακα/
Μελίνη

Λάρνακα/
Μελίνη

Λάρνακα/
Μελίνη

Χωράφι
Συκιές: 2

Αµυγδαλιές: 3

Χωράφι
Ελιά: 1

Χωράφι
Ελιές: 2

Χαρουπιά: 1


